
制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露AA44 2021 年 12 月 4 日 星期六

南方基金管理股份有限公司
关于旗下基金参与宁波银行股份有限公司

配股的关联交易公告
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关

法律法规、各基金基金合同及招募说明书等规定，在履行规定审批程序并经基金托管人同意后，南方
基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分公募基金参加了宁波银行股份有限公司（以下
简称“宁波银行”或“发行人”）配股。宁波银行本次配股的联席主承销商华泰联合证券有限责任公司为
本公司股东控制的子公司，因此本次配股涉及关联交易。

根据宁波银行发布的《宁波银行股份有限公司配股发行结果公告》以及其他相关公告,现将本公司
旗下公募基金参与宁波银行本次配股相关信息公告如下：

基金名称 获配股数 配股价格
（元/股） 投资类型

南方绝对收益策略定期开放混合型发起式证券投资基金 14,268 19.97 配股

南方改革机遇灵活配置混合型证券投资基金 11,570 19.97 配股

南方利淘灵活配置混合型证券投资基金 26,829 19.97 配股

南方利鑫灵活配置混合型证券投资基金 18,690 19.97 配股

南方大数据 300指数证券投资基金 5,478 19.97 配股

南方量化成长股票型证券投资基金 2,000 19.97 配股

南方君选灵活配置混合型证券投资基金 3,590 19.97 配股

南方转型增长灵活配置混合型证券投资基金 10,000 19.97 配股

南方转型驱动灵活配置混合型证券投资基金 7,820 19.97 配股

南方瑞利灵活配置混合型证券投资基金 16,230 19.97 配股

南方安裕混合型证券投资基金 49,994 19.97 配股

南方智慧精选灵活配置混合型证券投资基金 28,420 19.97 配股

南方安康混合型证券投资基金 28,000 19.97 配股

南方中证银行交易型开放式指数证券投资基金发起式联
接基金 79,789 19.97 配股

南方金融主题灵活配置混合型证券投资基金 205,676 19.97 配股

南方君信灵活配置混合型证券投资基金 8,080 19.97 配股

南方瑞祥一年定期开放灵活配置混合型证券投资基金 30,350 19.97 配股

南方养老目标日期 2035 三年持有期混合型基金中基金
(FOF) 13,787 19.97 配股

南方智诚混合型证券投资基金 45,070 19.97 配股

南方养老目标日期 2030 三年持有期混合型发起式基金
中基金(FOF) 2,000 19.97 配股

南方宝泰一年持有期混合型证券投资基金 60,003 19.97 配股

南方宝丰混合型证券投资基金 30,009 19.97 配股

南方誉丰 18个月持有期混合型证券投资基金 51,836 19.97 配股

南方养老目标日期 2040 三年持有期混合型发起式基金
中基金(FOF) 1,000 19.97 配股

南方誉隆一年持有期混合型证券投资基金 4,530 19.97 配股

南方产业升级混合型证券投资基金 75,135 19.97 配股

南方誉尚一年持有期混合型证券投资基金 21,330 19.97 配股

南方宝顺混合型证券投资基金 40,130 19.97 配股

南方誉享一年持有期混合型证券投资基金 74,389 19.97 配股

南方优质企业混合型证券投资基金 29,041 19.97 配股

南方匠心优选股票型证券投资基金 159,269 19.97 配股

南方远见回报股票型证券投资基金 7,920 19.97 配股

南方誉浦一年持有期混合型证券投资基金 63,231 19.97 配股

南方蓝筹成长混合型证券投资基金 74,450 19.97 配股

南方永元一年持有期债券型证券投资基金 66,073 19.97 配股

南方价值臻选混合型证券投资基金 8,410 19.97 配股

南方均衡优选一年持有期混合型证券投资基金 12,870 19.97 配股

南方 MSCI 中国 A50 互联互通交易型开放式指数证券投
资基金 88,670 19.97 配股

深证成份交易型开放式指数证券投资基金 7,528 19.97 配股

南方沪深 300交易型开放式指数证券投资基金 31,155 19.97 配股

南方优势产业灵活配置混合型证券投资基金（LOF） 56,340 19.97 配股

南方稳健成长证券投资基金 46,362 19.97 配股

南方稳健成长贰号证券投资基金 35,495 19.97 配股

南方盛元红利混合型证券投资基金 60,004 19.97 配股

南方深证成份交易型开放式指数证券投资基金联接基金 279 19.97 配股

南方策略优化混合型证券投资基金 13,290 19.97 配股

南方宝元债券型基金 320,008 19.97 配股

南方中证 100指数证券投资基金 6,150 19.97 配股

南方核心竞争混合型证券投资基金 6,630 19.97 配股

MSCI中国 A股国际通交易型开放式指数证券投资基金 7,410 19.97 配股

南方中证银行交易型开放式指数证券投资基金 386,334 19.97 配股

投资者可登陆本公司网站（www.nffund.com），或拨打客户服务电话 400-889-8899 咨询相关信息。
特此公告。

南方基金管理股份有限公司
2021 年 12 月 4 日

南方基金管理股份有限公司
关于旗下基金投资关联方承销证券的

关联交易公告
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关

法律法规、各基金基金合同及招募说明书等规定，在履行规定审批程序并经基金托管人同意后，南方
基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分公募基金参加了迪哲（江苏）医药股份有限公司
（以下简称“迪哲医药”或“发行人”）首次公开发行人民币普通股（A 股）的网下申购。 迪哲医药力本次
发行的主承销商中信证券股份有限公司为南方上证 50 指数增强型发起式证券投资基金的托管人，同
时主承销商华泰联合证券有限责任公司为本公司股东控制的子公司。 本次发行价格为人民币 52.58
元/股，由发行人和保荐机构（主承销商）根据初步询价结果，综合考虑发行人基本面、所处行业、可比
公司估值水平、市场情况、有效募集资金需求及承销风险等因素协商确定。

根据迪哲医药于 2021 年 12 月 3 日发布的《迪哲（江苏）医药股份有限公司首次公开发行股票并
在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》, 现将本公司旗下公募基金参与迪哲医药本次
发行网下申购相关信息公告如下：
基金名称 获配证券名称 获配数量（股） 获配金额（元） 投资类型

MSCI中国 A股国际通交易型开放式
指数证券投资基金 迪哲医药 5,299 278,621.42 网下申购

南方 ESG主题股票型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方 MSCI中国 A50互联互通交易型
开放式指数证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方阿尔法混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方安福混合型证券投资基金 迪哲医药 8,312 437,044.96 网下申购

南方安康混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方安睿混合型证券投资基金 迪哲医药 8,870 466,384.60 网下申购

南方安泰混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方安养混合型证券投资基金 迪哲医药 6,025 316,794.50 网下申购

南方安颐混合型证券投资基金 迪哲医药 8,591 451,714.78 网下申购

南方安裕混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方宝丰混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方宝恒混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方宝升混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方宝顺混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方宝泰一年持有期混合型证券投
资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方标普中国 A 股大盘红利低波 50
交易型开放式指数证券投资基金 迪哲医药 1,562 82,129.96 网下申购

南方策略优化混合型证券投资基金 迪哲医药 3,905 205,324.90 网下申购

南方产业活力股票型证券投资基金 迪哲医药 4,686 246,389.88 网下申购

南方产业升级混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方产业优势两年持有期混合型证
券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方成安优选灵活配置混合型证券
投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方成长先锋混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方创新成长混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方创新经济灵活配置混合型证券
投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方创新精选一年定期开放混合型
发起式证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方创新驱动混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方创业板 2 年定期开放混合型证
券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方大数据 100指数证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方大数据 300指数证券投资基金 迪哲医药 2,622 137,864.76 网下申购

南方富瑞稳健养老目标一年持有期
混合型基金中基金(FOF) 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方富誉稳健养老目标一年持有期
混合型基金中基金（FOF） 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方改革机遇灵活配置混合型证券
投资基金 迪哲医药 4,072 214,105.76 网下申购

南方高端装备灵活配置混合型证券
投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方高增长混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方国策动力股票型证券投资基金 迪哲医药 2,008 105,580.64 网下申购

南方行业精选一年持有期混合型证
券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方行业领先混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方核心成长混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方核心竞争混合型证券投资基金 迪哲医药 2,398 126,086.84 网下申购

南方沪深 300 指数增强型证券投资
基金 迪哲医药 2,956 155,426.48 网下申购

南方积极配置混合型证券投资基金 迪哲医药 7,754 407,705.32 网下申购

南方绩优成长混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方价值臻选混合型证券投资基金 迪哲医药 7,419 390,091.02 网下申购

南方匠心优选股票型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方金融主题灵活配置混合型证券
投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方景气驱动混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方绝对收益策略定期开放混合型
发起式证券投资基金 迪哲医药 6,527 343,189.66 网下申购

南方军工改革灵活配置混合型证券
投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方均衡回报混合型证券投资基金 迪哲医药 7,642 401,816.36 网下申购

南方君信灵活配置混合型证券投资
基金 迪哲医药 3,793 199,435.94 网下申购

南方君选灵活配置混合型证券投资
基金 迪哲医药 4,797 252,226.26 网下申购

南方沪深 300 交易型开放式指数证
券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方科创板 3 年定期开放混合型证
券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方科技创新混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方蓝筹成长混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方利安灵活配置混合型证券投资
基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方利达灵活配置混合型证券投资
基金 迪哲医药 8,479 445,825.82 网下申购

南方利淘灵活配置混合型证券投资
基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方利鑫灵活配置混合型证券投资
基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方利众灵活配置混合型证券投资
基金 迪哲医药 7,866 413,594.28 网下申购

南方量化成长股票型证券投资基金 迪哲医药 2,064 108,525.12 网下申购

南方隆元产业主题混合型证券投资
基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方内需增长两年持有期股票型证
券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方宁悦一年持有期混合型证券投
资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方品质优选灵活配置混合型证券
投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方平衡配置混合型证券投资基金 迪哲医药 3,682 193,599.56 网下申购

南方潜力新蓝筹混合型证券投资基
金 迪哲医药 2,175 114,361.50 网下申购

南方全天候策略混合型基金中基金
(FOF) 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方人工智能主题混合型证券投资
基金 迪哲医药 2,789 146,645.62 网下申购

南方荣光灵活配置混合型证券投资
基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方瑞合三年定期开放混合型发起
式证券投资基金（LOF） 迪哲医药 1,115 58,626.70 网下申购

南方瑞利灵活配置混合型证券投资
基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方瑞盛三年持有期混合型证券投
资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方瑞祥一年定期开放灵活配置混
合型证券投资基金 迪哲医药 4,518 237,556.44 网下申购

南方上证 50 指数增强型发起式证券
投资基金 迪哲医药 3,514 184,766.12 网下申购

南方盛元红利混合型证券投资基金 迪哲医药 8,424 442,933.92 网下申购

南方天元新产业股票型证券投资基
金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方稳健成长贰号证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方稳健成长证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方新能源产业趋势混合型证券投
资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方新兴龙头灵活配置混合型证券
投资基金 迪哲医药 2,454 129,031.32 网下申购

南方新兴消费增长股票型证券投资
基金（LOF） 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方新优享灵活配置混合型证券投
资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方信息创新混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方兴润价值一年持有期混合型证
券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方兴盛先锋灵活配置混合型证券
投资基金 迪哲医药 1,450 76,241.00 网下申购

南方养老目标日期 2035 三年持有期
混合型基金中基金(FOF) 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方医药创新股票型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方益和灵活配置混合型证券投资
基金 迪哲医药 2,008 105,580.64 网下申购

南方优势产业灵活配置混合型证券
投资基金（LOF） 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方优享分红灵活配置混合型证券
投资基金 迪哲医药 5,578 293,291.24 网下申购

南方优选成长混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方优选价值混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方优质企业混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方誉鼎一年持有期混合型证券投
资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方誉丰 18 个月持有期混合型证券
投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方誉慧一年持有期混合型证券投
资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方誉浦一年持有期混合型证券投
资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方誉尚一年持有期混合型证券投
资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方誉享一年持有期混合型证券投
资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方远见回报股票型证券投资基金 迪哲医药 1,785 93,855.30 网下申购

南方致远混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方智诚混合型证券投资基金 迪哲医药 6,304 331,464.32 网下申购

南方智慧精选灵活配置混合型证券
投资基金 迪哲医药 6,583 346,134.14 网下申购

南方智锐混合型证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方中小盘成长股票型证券投资基
金 迪哲医药 2,845 149,590.10 网下申购

南方中证 1000 交易型开放式指数证
券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方中证 100指数证券投资基金 迪哲医药 2,398 126,086.84 网下申购

南方中证 500 交易型开放式指数证
券投资基金联接基金（LOF） 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方中证 500 量化增强股票型发起
式证券投资基金 迪哲医药 7,252 381,310.16 网下申购

南方中证高铁产业指数证券投资基
金（LOF） 迪哲医药 2,622 137,864.76 网下申购

南方中证科创创业 50 交易型开放式
指数证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方中证全指房地产交易型开放式
指数证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方中证全指医疗保健设备与服务
交易型开放式指数证券投资基金 迪哲医药 1,841 96,799.78 网下申购

南方中证全指证券公司交易型开放
式指数证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方中证全指证券公司交易型开放
式指数证券投资基金联接基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方中证申万有色金属交易型开放
式指数证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方中证新能源交易型开放式指数
证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方中证银行交易型开放式指数证
券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方中证银行交易型开放式指数证
券投资基金发起式联接基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

南方转型驱动灵活配置混合型证券
投资基金 迪哲医药 4,128 217,050.24 网下申购

南方转型增长灵活配置混合型证券
投资基金 迪哲医药 7,977 419,430.66 网下申购

南方卓越优选 3 个月持有期混合型
证券投资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

上证 380 交易型开放式指数证券投
资基金 迪哲医药 1,617 85,021.86 网下申购

中国梦灵活配置混合型证券投资基
金 迪哲医药 1,450 76,241.00 网下申购

中证 500 交易型开放式指数证券投
资基金 迪哲医药 8,926 469,329.08 网下申购

中证 500 信息技术指数交易型开放
式指数证券投资基金 迪哲医药 6,583 346,134.14 网下申购

中证南方小康产业交易型开放式指
数证券投资基金 迪哲医药 2,789 146,645.62 网下申购

注：以上各组合获配金额不包括新股配售经纪佣金，佣金为获配金额的 0.5%。
投资者可登陆本公司网站（www.nffund.com），或拨打客户服务电话 400-889-8899 咨询相关信息。
特此公告。

南方基金管理股份有限公司
2021 年 12 月 4 日

证券代码：601211 证券简称：国泰君安 公告编号：2021-074

国泰君安证券股份有限公司
关于申请开展账户管理功能优化试点业务
获得中国证券监督管理委员会监管意见书

的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
近日，国泰君安证券股份有限公司（以下简称“公司”）收到中国证券监督管理委员会（以下简称

“中国证监会”）《关于国泰君安证券股份有限公司申请开展账户管理功能优化试点业务的监管意见
书》（机构部函[2021]3750 号）。

根据该监管意见书，中国证监会对公司申请开展账户管理功能优化试点业务相关事项无异议。
监管意见书同时要求，公司开展账户管理功能优化试点业务，应严守客户资金安全底线，加强同

名账户资金划转管理，切实保障客户资金安全；做好客户准入管理，严格按照“三要素”一致规则进行
客户身份识别验证，落实客户实名制及身份识别管理要求；严格按规定完成综合账户服务的线上线下
签约；加强综合账户管理工作，严格落实账户持续管理机制和客户基本身份资料信息一致性持续管理
机制；加强合规风控管理和投资者教育；严格按规定做好数据报送工作。

公司将严格按照监管意见书的要求开展账户管理功能优化试点业务。
特此公告。

国泰君安证券股份有限公司
董事会

2021 年 12 月 4 日

证券简称：华夏幸福 证券代码：600340 编号：临 2021-088

华夏幸福基业股份有限公司
关于公司及下属子公司债券持有人就债务

重组相关问题解答的公告
本公司保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性及完整性承担个别及连带责任。
2021 年 10 月 8 日，华夏幸福基业股份有限公司(以下简称“华夏幸福”或“公司”)公告了《关于重大

事项进展暨股票复牌的公告》（具体内容详见上海证券交易所网站公告的临 2021-074 号公告）， 披露
了《华夏幸福债务重组计划》（以下简称“《债务重组计划》”）的主要内容。《债务重组计划》披露后，在省
市政府及专班的指导下，公司及金融机构债权人委员会（以下简称“金融债委会”）积极沟通和推动金
融机构债权人对《债务重组计划》反馈意见，认真解答回复各类问题。现就公司债券持有人普遍关注的
问题解答如下：

一、公司债券的偿付方式
对于 15 华夏 05、16 华夏 01、16 华夏 02、16 华夏 04、16 华夏 05、16 华夏 06、16 华夏债、18 华夏

01、18 华夏 02、18 华夏 03、18 华夏 04、18 华夏 06、18 华夏 07、19 华夏 01 共 14 只公司债券，将采取如
下方式偿付：

（一）现金偿付+信托受益权份额抵偿+展期清偿的方式进行综合偿付
1、现金偿付，即“兑”偿付方式：华夏幸福通过出售资产回笼资金，现金偿付比例约为 30%-40%。
2、信托受益权份额抵偿，即“抵”清偿方式：华夏幸福以持有型物业资产设立信托计划并以信托受

益权份额偿付部分债务，偿付比例约为 10%-20%。 信托计划期限初定为 8 年；在信托计划到期前，由

受益人大会根据实际情况决议是否对信托计划期限予以延期，每次延期不超过 3 年。
3、剩余 40%-60%的部分由华夏幸福展期偿付，即“接”清偿方式：债务本金展期至债务重组协议

签署日后 8 年期满，如公司债券原到期日晚于上述展期到期日的，则到期日不做调整。 展期届满后，根
据企业后续经营情况，可协商直接清偿或继续展期。 债务重组协议签署后，年利率调整为 2.5%，利随
本清。

（二）拟出售公司通过债务置换方式承接，即“置换带”
清偿条件：可选择拟出售公司有条件承接其债权，具体承接条件由债权人与相关资产收购方及公

司另行协商确定；
清偿效果：以“置换带”方式清偿的部分债权本金，不再适用第（一）项清偿方式，剩余债权本金仍

按第（一）项清偿；
期限调整：置换后债务本金期限至债务重组协议签署日后 5 年期满，到期后根据实际情况可协商

继续展期。 如该金融债务本金原到期日晚于上述展期到期日的，则到期日不做调整；
利率调整：债务重组协议签署后，年利率调整为 3.85%。
二、风险提示
1、目前《债务重组计划》尚处于金融债委会表决阶段，如果金融债委会表决通过，公司或受托管理

人将召集公司债券持有人会议，对债务重组相关事项进行审议表决。 届时，对于已加入金融债委会的
持有人，原则上应在持有人会议上对《债务重组计划》投出同意票。

2、债券持有人会议召开后，公司将启动与债券持有人签署债务重组协议。 对于不同意《债务重组
计划》的债券持有人，可以选择不签署债务重组协议，另行主张权利。

3、公司债券的交易方式可能根据债务重组工作的实施进展需要进行调整。 届时公司将依据有关
法律、法规和规范性文件，及时履行信息披露义务。

特此公告。
华夏幸福基业股份有限公司董事会

2021 年 12 月 4 日

证券代码：601988 证券简称：中国银行 公告编号：临 2021-056

中国银行股份有限公司监事会决议公告
中国银行股份有限公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
中国银行股份有限公司（简称“本行”）监事会以书面议案方式召开会议。 本行监事会会议通知于

2021 年 11 月 26 日通过书面及电子邮件方式送达至本行所有监事，表决截止日为 2021 年 12 月 3 日。
会议应当参加表决的监事 6 名，实际参加表决的监事 6 名。 会议召开情况符合《中华人民共和国公司
法》及《中国银行股份有限公司章程》的相关规定。 会议表决通过了《关于建议委任魏晗光为监事会履
职尽职监督委员会委员、 委任周和华为监事会履职尽职监督委员会和财务与内部控制监督委员会委
员的议案》：

1.委任魏晗光为监事会履职尽职监督委员会委员
表决情况：五票同意，零票反对，零票弃权。
魏晗光女士因利益冲突回避表决。
自 2021 年 12 月 3 日起，魏晗光女士担任监事会履职尽职监督委员会委员。
2.委任周和华为监事会履职尽职监督委员会委员、财务与内部控制监督委员会委员。
表决情况：五票同意，零票反对，零票弃权。
周和华先生因利益冲突回避表决。
自 2021 年 12 月 3 日起，周和华先生担任监事会履职尽职监督委员会委员、财务与内部控制监督

委员会委员。
特此公告

中国银行股份有限公司监事会
二○二一年十二月三日

证券代码：601088 证券简称：中国神华 公告编号：临 2021-060

中国神华能源股份有限公司关于
永州电厂 2 号机组通过 168 小时试运行的

公告
中国神华能源股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
近日，中国神华能源股份有限公司所属神华国华永州发电有限公司（“永州电厂”）2 号机组顺利通

过 168 小时试运行，正式移交商业运营。 至此，永州电厂两台 1,000 兆瓦超超临界燃煤发电机组全部

建成投产。
永州电厂位于湖南省永州市东安县，是湖南省重点能源项目。 永州电厂采用“超低排放”烟气处理

方案、脱硫废水深度处理等技术，被湖南省列为“超低排放、生态文明”环保示范项目，机组设计供电标
准煤耗 270 克/千瓦时。

永州电厂两台机组分别接入湘南电网和湖南省主干网，年发电量可达约 80 亿千瓦时，将有效缓
解湖南省峰值电力负荷压力，为当地提供有力的电源支撑。

特此公告。
承中国神华能源股份有限公司董事会命

董事会秘书
黄清

2021 年 12 月 4 日

广发景源纯债债券型证券投资基金
分红公告

公告送出日期：2021 年 12 月 4 日
1.公告基本信息

基金名称 广发景源纯债债券型证券投资基金
基金简称 广发景源纯债
基金主代码 004027
基金合同生效日 2017年 2月 17日
基金管理人名称 广发基金管理有限公司
基金托管人名称 中国光大银行股份有限公司

公告依据
《中华人民共和国证券投资基金法》及其配套法规、《广发景源纯债
债券型证券投资基金基金合同》、《广发景源纯债债券型证券投资
基金招募说明书》

收益分配基准日 2021年 11月 30日
有关年度分红次数的说明 本次分红为 2021年度的第 2次分红
下属分级基金的基金简称 广发景源纯债 A 广发景源纯债 C
下属分级基金的交易代码 004027 004028

截止基准日下属分级基金
的相关指标

基准日下属分级基金份额净值（单位：
元） 1.0456 1.0411

基准日下属分级基金可供分配利润
（单位：元） 57,558,817.29 1,984,421.21

本次下属分级基金分红方案（单位：元/10份基金份额） 0.340 0.340
2.与分红相关的其他信息

权益登记日 2021年 12月 7日
除息日 2021年 12月 7日（场外）
现金红利发放日 2021年 12月 8日
分红对象 权益登记日在本公司登记在册的本基金份额的全体持有人

红利再投资相关事项的说明 选择红利再投资方式的投资者由红利转得的基金份额将以 2021 年 12 月 7 日的基
金份额净值为计算基准确定。 2021年 12月 9日起投资者可以查询。

税收相关事项的说明 根据相关法律法规规定，基金向投资者分配的基金收益，暂免征收所得税。
费用相关事项的说明 本基金本次分红免收分红手续费。

3.其他需要提示的事项
1、权益登记日申请申购的基金份额不享有本次分红权益，权益登记日申请赎回的基金份额享有

本次分红权益。
2、对于未选择具体分红方式的投资者，本基金默认的分红方式为现金方式。
3、本次分红确认的方式将按照投资者在权益登记日之前（不含 2021 年 12 月 7 日）最后一次选择

的分红方式为准。 请投资者到销售网点或通过本公司客户服务中心：95105828 或 020-83936999 确认
分红方式是否正确， 如不正确或希望修改分红方式的， 请务必在规定时间前到销售网点办理变更手
续。

4、建议基金份额持有人在修改分红方式后，在 T+2 日（申请修改分红方式之日为 T 日）后（含 T+2
日）向销售网点或本公司确认分红方式的修改是否成功。

风险提示：本基金分红并不改变本基金的风险收益特征，也不会因此降低基金投资风险或提高基
金投资收益。 本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。 敬请投资人注意投资风险。 投资者欲了解有关分红的情况，可到办理业务的当地
销售网点查询，也可以登录本公司网站（www.gffunds.com.cn）或拨打本公司客户服务电话：95105828 或
020-83936999 咨询相关事宜。

特此公告。
广发基金管理有限公司

2021 年 12 月 4 日

证券代码：688039 证券简称：当虹科技 公告编号：2021-042

杭州当虹科技股份有限公司
首次公开发行战略配售限售股上市流通公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次上市流通的战略配售限售股股份数量为 800,000 股，限售期为自公司股票上市之日起 24

个月。 本公司确认上市流通数量为该限售期的全部战略配售股份数量。
● 本次战略配售限售股上市流通日期为 2021 年 12 月 13 日（因 12 月 11 日、12 月 12 日为非交

易日，故顺延至下一个交易日）。
一、本次上市流通的限售股类型
根据中国证券监督管理委员会于 2019 年 11 月 15 日出具的《关于同意杭州当虹科技股份有限公

司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2019〕2334 号），杭州当虹科技股份有限公司（以下简称
“公司”或“当虹科技”）获准向社会公开发行人民币普通股（A 股）20,000,000 股，并于 2019 年 12 月 11
日在上海证券交易所科创板上市交易。 公司首次公开发行前总股本为 60,000,000 股，首次公开发行后
总股本为 80,000,000 股， 其中无限售条件流通股为 16,469,297 股， 有限售条件流通股为 63,530,703
股。

截止本公告日，公司总股本为 80,000,000 股，其中有限售条件流通股为 31,683,740 股，占公司总
股本的 39.60%。

本次上市流通的限售股对象为公司首次公开发行战略配售投资者中信证券投资有限公司（参与
跟投的保荐机构全资子公司），跟投的股份数量为 800,000 股，占公司总股本的 1.00%，锁定期为自公
司股票上市之日起 24 个月，该部分限售股将于 2021 年 12 月 13 日起上市流通。

二、本次上市流通的限售股形成后至今公司股本数量变化情况
本次上市流通的限售股形成后至本公告发布之日，公司未发生因利润分配、公积金转增等导致股

本数量变化的情形。
三、本次上市流通的限售股的有关承诺
本次上市流通的限售股为公司首次公开发行时保荐机构中信证券股份有限公司的全资子公司中

信证券投资有限公司跟投的战略配售股份，其承诺限售期为自公司股票上市之日起 24 个月。
截至本公告日，本次上市流通限售股股东在限售期内严格遵守了上述承诺，无其他特别承诺，不

存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。
四、中介机构核查意见
经核查，保荐机构中信证券股份有限公司认为：

当虹科技本次限售股份上市流通符合《科创板上市公司持续监管办法（试行）》和《上海证券交易
所科创板股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流
通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；当虹科技本次解除限售股份股
东严格履行了其在当虹科技首次公开发行股票中作出的股份锁定承诺。

保荐机构中信证券股份有限公司同意当虹科技本次限售股份上市流通。
五、本次上市流通的限售股情况
（一）本次上市流通的限售股总数为 800,000 股；
（二）本次上市流通日期为 2021 年 12 月 13 日；
（三）限售股上市流通明细清单：

序号 股东姓名 持有限售股数量（股） 持有限售股占公司总股本
比例（%）

本次上市流通数量
（股）

剩余限售股数量
（股）

1 中信证券投资有限公司 800,000 1.00 800,000 0

合计 800,000 1.00 800,000 0

（四）限售股上市流通情况表：

序号 限售股类型 本次上市流通数量（股） 限售期（月）

1 战略配售股份 800,000 24

合计 800,000 -

六、上网公告附件
《中信证券股份有限公司关于杭州当虹科技股份有限公司首次公开发行战略配售限售股上市流

通的核查意见》
特此公告。

杭州当虹科技股份有限公司
董事会

2021 年 12 月 4 日

证券代码：600380 证券简称：健康元 公告编号：临 2021-142

健康元药业集团股份有限公司
关于公司产品注射用艾普拉唑钠继续纳入

医保目录的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
2021 年 12 月 3 日，国家医疗保障局及人力资源社会保障部发布《国家医保局 人力资源社会保障

部关于印发〈国家基本医疗保险、工伤保险和生育保险药品目录（2021 年）〉的通知》（医保发〔2021〕50
号，以下简称：《医保目录》）。 健康元药业集团股份有限公司（以下简称：本公司）的控股子公司丽珠医
药集团股份有限公司（以下简称：丽珠集团）重点产品注射用艾普拉唑钠通过谈判续约，继续纳入《医
保目录》。 现将相关情况公告如下：

一、药品基本情况
通用名：注射用艾普拉唑钠
商品名：壹丽安
医保支付标准：71 元（10mg/支）
生产许可持有人：丽珠集团丽珠制药厂

被授权企业：丽珠医药集团股份有限公司
功能主治/适应症：消化性溃疡出血。
药品医保支付标准有效期：2022 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日。
二、药品市场情况
注射用艾普拉唑钠于 2018 年 1 月获批生产， 于 2019 年 11 月通过谈判首次纳入《医保目录》。

2020 年年度销售收入金额为人民币 82,080.94 万元。 有关首次纳入《医保目录》详情请见公司于 2019
年 11 月 29 日发布的《健康元药业集团股份有限公司关于公司产品纳入医保目录的公告》（临 2019-
105）。

三、对公司的影响及风险提示
注射用艾普拉唑钠本次参加国家医保续约谈判， 一系列新的临床证据证明本品具有更显著的疗

效、安全性和经济性，经多轮沟通，最终签约成功，且本次续谈结果取消了原报销范围中“禁食医嘱或
吞咽困难”限制，使得适用性更广，方便临床处方且患者获益更多。

虽然医保支付标准由原来的 156 元/支降为 71 元/支， 对该品种明年的销售规模和增长率均有一
定影响。 但此次降价后将进一步提高患者用药的经济性和可及性，惠及更多患者。 公司未来将持续加
强本品的市场拓展，不断提高医院覆盖率，保证本品对公司业绩的稳定贡献。 新版《医保目录》于 2022
年 1 月 1 日起正式执行，因此不会对公司本报告期的经营业绩构成重大影响。 敬请投资者审慎决策，
注意投资风险。

特此公告。
健康元药业集团股份有限公司

二〇二一年十二月四日

证券代码：600556 证券简称：天下秀 公告编号：临 2021-048

天下秀数字科技（集团）股份有限公司
关于涉及重大诉讼进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 案件所处的诉讼阶段：提起上诉
● 上市公司所处的当事人地位：被上诉人（原审被告）
● 涉案的金额：67,862,908.90 元
● 是否会对上市公司损益产生负面影响：在广西壮族自治区北海市中级人民法院（下称“北海中

院”）依法作出的一审判决中，驳回北京瑞尔德嘉创业投资管理有限公司（下称“瑞尔德嘉”）的诉讼请
求，并由其承担案件受理费及诉讼财产保全费，合计 386,114.54 元；鉴于二审尚未判决，公司目前无法
准确判断对本期利润或期后利润的影响金额，提醒投资者注意风险。

瑞尔德嘉因债权人撤销权纠纷对天下秀数字科技（集团）股份有限公司（下称“公司”或“天下
秀”）、第三人顾国平提起诉讼。 经瑞尔德嘉变更诉讼请求后，瑞尔德嘉的诉讼请求为：请求判令天下秀
就第三人顾国平对瑞尔德嘉债务履行代位清偿义务，向瑞尔德嘉归还 67,862,908.90 元债务；案件保全
申请费由天下秀承担。 北海中院依瑞尔德嘉申请对公司名下财产在 67,862,908.90 元内采取了财产保
全措施。 上述详细内容请详见公司于 2021 年 1 月 30 日披露的《关于涉及重大诉讼的公告》（公告编
号：临 2021-004）、2021 年 3 月 4 日披露的《关于涉及重大诉讼案件进展的公告》（公告编号：临 2021-
005）。

公司于 2021 年 11 月 16 日发布了《关于收到法院判决书的公告》，在北海中院依法作出的（2020）

桂 05 民初 312 号的《民事判决书》中，驳回瑞尔德嘉的诉讼请求并由其承担案件受理费及诉讼财产保
全费，合计 386,114.54 元。 具体详情请见《关于收到法院判决书的公告》（公告编号：临 2021-045）。

一、 案件当事人
上诉人（原审原告）：北京瑞尔德嘉创业投资管理有限公司
被上诉人（原审被告）：天下秀数字科技（集团）股份有限公司
原审第三人：顾国平
二、 一审判决情况
北海中院送达的案号为（2020）桂 05 民初 312 号的《民事判决书》，判决如下：
1.驳回原告瑞尔德嘉的诉讼请求；
2.案件受理费 381,114.54 元，诉讼财产保全费 5,000 元，合计 386,114.54 元，由原告瑞尔德嘉承

担。
三、上诉请求
瑞尔德嘉提出的上诉请求如下：
1.依法撤销北海中院（2020）桂 05 民初 312 号的《民事判决书》，判决支持上诉人全部诉讼请求；
2.一、二审诉讼费及保全费由被上诉人承担。
四、对公司本期利润或期后利润的影响
在北海中院依法作出的一审判决中，驳回瑞尔德嘉的诉讼请求，并由其承担案件受理费及诉讼财

产保全费，合计 386,114.54 元；鉴于二审尚未判决，公司目前无法准确判断对本期利润或期后利润的
影响金额，提醒投资者注意风险。

公司高度重视相关诉讼案件，并已聘请了律师团队积极应诉，尽全力维护全体股东的合法权益。
后续公司将按照监管要求及时履行相关进展信息披露义务，敬请广大投资者注意相关风险。

特此公告。
天下秀数字科技（集团）股份有限公司董事会

二〇二一年十二月四日

证券代码：605266 证券简称：健之佳 公告编号：2021-090

云南健之佳健康连锁店股份有限公司
关于《中国证监会行政许可项目审查一次反

馈意见通知书》之反馈意见回复的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
云南健之佳健康连锁店股份有限公司（以下简称“公司”）收到中国证券监督管理委员会（以下简

称“中国证监会”）于 2021 年 11 月 9 日出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》

（受理序号：212865 号）（以下简称“反馈意见”）。公司及相关中介机构对《反馈意见》进行了认真核查和
答复，并按照《反馈意见》的要求对所涉及的事项进行了资料补充和问题答复。 公司现根据相关要求对
反馈意见回复进行公开披露，具体内容详见公司同日在上海证券交易所（www.sse.com.cn）网站披露的
《云南健之佳健康连锁店股份有限公司与红塔证券股份有限公司关于＜云南健之佳健康连锁店股份有
限公司申请非公开发行股票的反馈报告＞的回复》。 公司将于上述反馈意见回复披露后 2 个工作日内
向中国证监会报送反馈意见回复材料。

公司本次非公开发行股票事项尚需获得中国证监会核准，能否获得核准尚存在不确定性。 公司将
根据中国证监会审核进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
云南健之佳健康连锁店股份有限公司董事会

2021 年 12 月 4 日

证券代码：600358 证券简称：国旅联合 公告编号：2021-临 089

国旅联合股份有限公司关于
公司收到中国证券监督管理委员会

江苏监管局警示函的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
2021 年 12 月 3 日， 国旅联合股份有限公司收到中国证券监督管理委员会江苏监管局下发的

[2021]157 号行政监管措施决定书《关于对国旅联合股份有限公司采取出具警示函措施的决定》（以下
简称“决定书”），现将决定书原文内容公告如下：

“国旅联合股份有限公司：
经查，你公司存在以下违规行为：2019 年 3 月，你公司控股股东江西省旅游集团股份有限公司(以

下简称“江旅集团”)与第二大股东厦门当代旅游资源开发有限公司(以下简称“当代旅游”)及其一致行

动人北京金汇丰盈投资中心(有限合伙)(以下简称“金汇丰盈”)签署《股份转让协议》，约定当代旅游、金
汇丰盈向江旅集团转让你公司 14.44%的股权。 2019 年 6 月 23 日， 当代旅游向江旅集团出具《承诺
函》，承诺如未在 2019 年 8 月 31 日前达成解除标的股份质押的协议，则同意江旅集团无条件单方解
除对应 5%公司股份的《股份转让协议》。 该《承诺函》对公司股份转让进程具有重要影响，属于股份转
让事项的重大进展，应当予以披露。 你公司未按规定及时披露上述两名股东签署《承诺函》等股份转让
重大进展事项，违反了《上市公司信息披露管理办法》(证监会令第 40 号)第二条、第三十二条的规定。

根据《上市公司信息披露管理办法》第五十九条的规定，我局决定对你公司采取出具警示函的行
政监管措施，并记入证券期货市场诚信档案。 你公司应当认真吸取教训，加强对证券法律法规的学习，
严格履行信息披露义务，杜绝此类事件再次发生。

如果对本监督管理措施不服，可以在收到本决定书之日起 60 日内向中国证券监督管理委员会提
出行政复议申请，也可以在收到本决定书之日起 6 个月内向有管辖权的人民法院提起诉讼。 复议与诉
讼期间，上述监督管理措施不停止执行。 ”

特此公告。
国旅联合股份有限公司

2021 年 12 月 4 日

证券代码：600242 证券简称：ST中昌 公告编号：临 2021-079

中昌大数据股份有限公司
关于监管工作函回复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中昌大数据股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月 30 日收到上海证券交易所《关于中
昌大数据股份有限公司董事被刑事立案的监管工作函》（上证公函【2021】2939 号，以下简称“《监管工
作函》”），现对《监管工作函》中相关内容回复如下：

一、公司称，公司已搜集、掌握了董事厉群南在其任职期间涉嫌挪用资金、侵占公司利益相关的证
据材料。你公司应当尽快核查并披露公司董事厉群南任职期间涉嫌挪用资金、侵占公司利益的具体情
况，包括但不限于起止时间、违法事实、涉案金额等，及对公司的影响。

答：公司在对下属公司核查过程中发现，厉群南存在涉嫌挪用公司资金擅自购买服务器，并擅自
利用公司资金支付服务器运营所需的费用等违法行为，并予以报案。 公安机关在侦查过程中要求厉群
南到公安机关现场接受询问配合调查，但厉群南拒不配合。鉴于公司需要配合公安侦查工作的保密性
要求，案件的具体情况尚无法公开，厉群南任职期间的违法事实及涉案金额（含违法所得收益）以检察
机关认定以及法院最终判决为准。 截至目前，相关嫌疑人喻捷已被刑事拘留。 公司将积极关注案件进
展，待案件取得重大突破时及时履行信息披露义务。

二、北京市公安局朝阳分局于 2021 年 11 月 11 日出具《立案告知书》，公司迟至昨日才履行披露
义务。 请公司核实并说明未及时履行信息披露义务的具体原因。

答：北京市公安局朝阳分局出具《立案告知书》后，要求厉群南到公安机关现场接受询问配合调查
并给予充分时间，但厉群南一直拒不配合。 在此期间公司需要配合公安机关侦查工作的保密性要求，
根据公司《信息披露暂缓与豁免内部管理制度》第四条规定“信息披露义务人拟披露的信息存在不确
定性，属于临时性商业秘密等情形，及时披露可能损害公司利益或者误导投资者的，可以暂缓信息披
露”和第七条规定“信息披露义务人办理暂缓、豁免披露的信息应当符合下列条件：（一）相关信息尚未
泄露；（二）有关内幕人士已书面承诺保密；（三）公司股票及其衍生品种的交易未发生异常波动”，上述
立案事项符合《信息披露暂缓与豁免内部管理制度》第四条及第七条规定的条件，因此公司办理了暂
缓信息披露。 在暂缓信息披露期间，相关知情人员已严格按照公司《信息披露暂缓与豁免内部管理制
度》、《内幕信息及知情人管理制度》做好了登记备案并对知晓的信息严格保密。

三、你公司董监高应当遵守法律法规，履行忠实、勤勉义务，保证公司内部控制有效，公司治理稳
定规范，维护上市公司及全体股东的利益。

答：公司及公司董监高将遵守法律法规，履行忠实、勤勉义务，保证公司内部控制有效，公司治理
稳定规范，严格落实《监管工作函》相关要求，维护公司全体股东利益。 敬请广大投资者注意投资风险
并关注公司后续公告。

特此公告。
中昌大数据股份有限公司董事会

2021 年 12 月 4 日

证券代码：600239 证券简称：*ST 云城 公告编号：临 2021-102 号

云南城投置业股份有限公司
关于公司下属公司涉及诉讼的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
1、案件所处的诉讼阶段：法院已受理，尚未开庭审理。
2、上市公司所处的当事人地位：云南城投置业股份有限公司（下称“公司”）为被告冕宁康旅投资

开发有限公司（下称“冕宁公司”）的控股股东。
3、涉案的金额：（2021）川 3433 民初 2111 号案件涉案金额暂为 5,949.05 万元，（2021）川 3433 民

初 2115 号案件涉案金额暂为 6,733.21 万元。
4、是否会对上市公司损益产生负面影响：公司已按照合同约定计提逾期支付土地出让金产生的

预计负债，该诉讼对公司当期损益无影响。
一、本次重大诉讼的基本情况
冕宁县自然资源局因建设用地使用权转让合同纠纷，向冕宁县人民法院提起诉讼，本案原告为冕

宁县自然资源局，被告为冕宁公司。

截至本公告披露日，冕宁县人民法院已同意受理本案。
二、诉讼的事实、理由及请求
（一）案件事实及诉讼理由
冕宁公司通过“招拍挂”竞拍方式取得冕宁县编号为“冕拍 2018-2”和“冕拍 2017-3”国有建设用

地使用权后，冕宁县自然资源局与冕宁公司分别于 2018 年 6 月 21 日和 7 月 10 日签订了《国有建设
用地使用权出让合同》，该两宗地的土地出让金分别为 19,100 万元和 17,230 万元，土地出让金均已缴
清。 因对项目土地存在争议，引起违约金和利息的纠纷。

（二）诉讼请求
1、判令冕宁公司分别支付逾期缴纳土地出让金违约金 5,529.45 万元和 6,384.48 万元；
2、判令冕宁公司分别支付分期付款应付利息 419.6 万元和 348.73 万元；
3、本案诉讼费、律师费由冕宁公司承担。
三、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润的影响
公司已按照合同约定计提逾期支付土地出让金产生的预计负债，该诉讼对公司当期损益无影响。

目前，因上述案件尚未开庭审理，后续结果尚存在不确定性。
公司将根据诉讼的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

云南城投置业股份有限公司董事会
2021 年 12 月 4 日

证券代码：688598 证券简称：金博股份 公告编号：2021-113
转债代码：118001 转债简称：金博转债

湖南金博碳素股份有限公司
关于向特定对象发行股票申请

获得上海证券交易所受理的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

湖南金博碳素股份有限公司（简称“公司”）于 2021 年 12 月 3 日收到上海证券交易所（以下简称
“上交所”）出具的《关于受理湖南金博碳素股份有限公司科创板上市公司发行证券申请的通知》（上证
科审（再融资）[2021]110 号），上交所对公司报送的发行证券的募集说明书及相关申请文件进行了核
对，认为申请文件齐备，符合法定形式，决定予以受理并依法进行审核。

公司本次向特定对象发行 A 股股票事项尚需通过上交所审核， 并获得中国证券监督管理委员会
（以下简称“中国证监会”）做出同意注册的决定后方可实施，最终能否通过上交所审核，并获得中国证
监会同意注册的决定及其时间尚存在不确定性。 公司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义
务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
湖南金博碳素股份有限公司董事会

2021 年 12 月 4 日

证券代码：688005 证券简称：容百科技 公告编号：2021-089

宁波容百新能源科技股份有限公司
关于变更公司财务负责人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

为适应业务快速发展需要，宁波容百新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）副总经理、财务
负责人刘德贤先生将不再担任财务负责人职务。刘德贤先生将继续担任公司副总经理。公司董事会对
刘德贤先生担任财务负责人期间为公司做出的贡献表示衷心的感谢！

根据《公司法》《公司章程》的相关规定，经公司总经理刘相烈先生提名，并经第二届董事会提名委
员会第一次会议审核通过，公司于 2021 年 12 月 3 日召开第二届董事会第八次会议审议通过《关于变
更公司财务负责人的议案》，聘任田千里先生担任公司财务负责人（简历详见附件），任期自本次董事
会会议审议通过之日起至第二届董事会任期届满之日止。 公司独立董事对变更公司财务负责人的议
案发表了同意的独立意见。

截至本公告披露日，田千里先生直接持有公司股权激励计划授予的限制性股票 30,386 股，占公司

总股本的比例为 0.0068%。 田千里先生与公司董事、监事和高级管理人员及持有公司 5%以上股份的
股东之间不存在关联关系。

田千里先生具备履行职责所需要的工作经验和专业知识， 能够胜任相关岗位的职责要求， 符合
《公司法》《上市规则》以及《公司章程》中有关高级管理人员任职资格的规定，不存在相关法律法规规
定的禁止任职的情况，不存在被中国证监会确定为市场禁入者且禁入尚未解除的情形。

特此公告。
宁波容百新能源科技股份有限公司董事会

2021 年 12 月 4 日
附件：田千里先生简历
田千里，男，1980 年出生，中国国籍，无境外永久居留权。 田千里先生毕业于对外经济贸易大学国

际商学院企业管理专业，获管理学硕士学位。2006 年 8 月至 2010 年 6 月，任普华永道中天会计师事务
所(特殊普通合伙)高级审计师；2010 年 6 月至 2013 年 4 月，历任 UPC亚洲风力(中国香港)有限公司财
务经理、 投融资高级经理；2013 年 4 月至 2018 年 4 月， 任新疆金风科技股份有限公司投资部部长；
2018 年 4 月至 2019 年 9 月，任佳沃农业开发股份有限公司副总经理兼财务总监；2019 年 9 月至 2021
年 4 月，任华油惠博普科技股份有限公司执行副总裁、财务总监；2021 年 4 月至今，历任公司财务管理
中心总经理、财务总监。


